
Kode Warna m2 Lembar
1 Warna Solid / Standar

PW05 PURE WHITE POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
WS06 WHITE SILVER GREY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
BS06 BRIGHT SILVER POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
DC05 DARK CHAMPAGNE POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
IW05 IVORY WHITE POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
GD05 GOLDEN POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
TC05 TOSCA POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
GR05 GREEN POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
BB05 BLUE BCA POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
OR05 ORANGE RED POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
RD05 RED POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
CB05 COFFE BROWN POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
BR05 BROWN POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
BR06 DARK BROWN POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
NG05 NIGHT GREY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
DG05 DARK GREY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    
BC05 BLACK POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 158.333                    475.000                    

2 Warna Glossy
PW06 PURE WHITE GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 175.000                    525.000                    
YG05 YELLOW GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 175.000                    525.000                    
LG06 LIGHT GREEN GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 175.000                    525.000                    
DB06 DARK BLUE GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 175.000                    525.000                    
BG05 BLUE GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 175.000                    525.000                    
RG05 RED GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 175.000                    525.000                    
BC06 BLACK GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 175.000                    525.000                    
BS05 BRUSH SILVER POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 175.000                    525.000                    
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1 Warna Solid / Standar
PW05 PURE WHITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
WS06 WHITE SILVER GREY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
BS06 BRIGHT SILVER POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
DC05 DARK CHAMPAGNE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
IW05 IVORY WHITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
GD05 GOLDEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
TC05 TOSCA POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
GR05 GREEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100  3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
BB05 BLUE BCA POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
OR05 ORANGE RED POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
RD05 RED POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
CB05 COFFE BROWN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
BR05 BROWN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
BR06 DARK BROWN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
NG05 NIGHT GREY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
DG05 DARK GREY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    
BC05 BLACK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 116.667                    350.000                    

2 Warna Glossy
PW06 PURE WHITE GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 133.333                    400.000                    
YG05 YELLOW GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 133.333                    400.000                    
LG06 LIGHT GREEN GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 133.333                    400.000                    
DB06 DARK BLUE GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 133.333                    400.000                    
BG05 BLUE GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 133.333                    400.000                    
RG05 RED GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 133.333                    400.000                    
BC06 BLACK GLOSSY POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 133.333                    400.000                    
BS05 BRUSH SILVER POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 133.333                    400.000                    



Kode Warna m2 Lembar

PRICELIST ACP DECOBOND
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1 Warna Solid / Standar
PW05 PURE WHITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 95.000                      285.000                    
WS06 WHITE SILVER GREY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 95.000                      285.000                    
BS06 BRIGHT SILVER POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 95.000                      285.000                    
BB05 BLUE BCA POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 95.000                      285.000                    
OR05 ORANGE RED POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 95.000                      285.000                    
RD05 RED POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 95.000                      285.000                    
BR05 BROWN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 95.000                      285.000                    
BC05 BLACK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 95.000                      285.000                    

2 Warna Glossy
PW06 PURE WHITE GLOSSY POLYESTER PE 0.06 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 102.000                    306.000                    
YG05 YELLOW GLOSSY POLYESTER PE 0.06 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 102.000                    306.000                    
LG06 LIGHT GREEN GLOSSY POLYESTER PE 0.06 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 102.000                    306.000                    
RG05 RED GLOSSY POLYESTER PE 0.06 mm 1100 Interior 2mm 122 x 244 102.000                    306.000                    

Warna urat Kayu 4mm
WD93 WOOD POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4mm 122 x 244 163.333                    490.000                    
WD24 WOOD POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4mm 122 x 244 163.333                    490.000                    
WD76 WOOD POLYESTER PE 0.21 mm 1100 Interior 4mm 122 x 244 163.333                    490.000                    

Warna urat Kayu 3mm
WD93 WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 141.000                    423.000                    
WD24 WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 141.000                    423.000                    
WD76 WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 141.000                    423.000                    
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